
UCHWAŁA NR XXVII/231/2012
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie kierunków działań Wójta Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminny /tekst jednolity: Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm./ RADA GMINY DARŁOWO uchwala, co następuje:

§ 1.. Rada Gminy aprobuje zamiar nieodpłatnego udostępnienia pomieszczeń biurowych usytuowanych
w budynkach przy ul. Tynieckiego 2 i ul. Dąbrowskiego 4 w Darłowie na działalność usługową w zakresie pomocy
prawnej i obsługi administracyjnej osób wykonujących funkcje publiczne, pracujących w urzędzie i samorządzie,
mającej na celu ochronę ich praw i dóbr w związku z wykonywaniem funkcji i pracy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
Darłowo.


